
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. RUGSĖJO

29 D. SPRENDIMO NR. T1-249 „DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

NEVEIKSNIŲ ASMENŲ BŪKLĖS PERŽIŪRĖJIMO KOMISIJOS

SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ IR JĮ KEITUSIŲ

SPRENDIMŲ PAKEITIMO

2023 m. birželio 22 d. Nr. T1-172

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijų pavyzdinių nuostatų, patvirtintų Lietuvos

Respublikos vyriausybės 2015 m. spalio 26 d. nutarimu Nr. 1123 „Dėl Neveiksnių asmenų būklės

peržiūrėjimo komisijų pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ 6 punktu, Plungės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Plungės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-

249 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo

ir jos nuostatų patvirtinimo“ (kartu su jį keitusiu 2020 m. vasario 13 d. sprendimu Nr. T1-12 ir 2022

m. vasario 10 d. sprendimu Nr. T1-12) 2 ir 3 punktus ir juos išdėstyti nauja redakcija:

„2. Sudaryti Plungės rajono savivaldybės Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisiją

(toliau – Komisija):

Jurgita Budrienė – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus socialinė

darbuotoja;

Sonata Gotautė – Telšių apskrities sergančiųjų nervų-raumenų ligomis asociacijos narė;

Visvaldas Nekrašas – UAB „Plungės sveikatos centras“ gydytojas psichiatras – neurologas;

Jolanta Puidokienė – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja;

Stasys Žilinskas – Savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo administravimo

skyriaus vyriausiasis specialistas.

„3. Skirti Jolantą Puidokienę, Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus

vedėją, Komisijos pirmininke.“

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Plungės rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.plunge.lt.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.plunge.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2016 M. RUGSĖJO 29 D. SPRENDIMO NR. T1-249 „DĖL

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVEIKSNIŲ

ASMENŲ BŪKLĖS PERŽIŪRĖJIMO KOMISIJOS

SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ IR JĮ

KEITUSIŲ SPRENDIMŲ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-22 Nr. T1-172

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-22 23:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-22 23:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-27 16:38 - 2023-07-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"G=AUDRIUS,SN=KLIŠONIS,CN=AUDRIUS\,KLIŠONIS,

C=LT" galiojimo laikas "2023-07-26 23:59:59"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-07 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




